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				Rakastu suomalaiseen kultaan 



			

		



		


		



	






	

			

				Olemme suomalainen,  kestävän kaivostoiminnan edelläkävijä


					Olemme suomalainen kaivos- ja malminetsintäyhtiö, jonka ensisijainen painopiste on kulta. Tuotamme kultaa koru- ja elektroniikkateollisuuden tarpeisiin. Luomme toiminnallamme arvoa myös muuttamalla luonnonvaroja vauraudeksi joka sijoituskohteena kestää maailmanpolitiikan heilahtelut, ja jolla tuomme varallisuutta ja hyvinvointia Suomeen.  Tuotantomme sijaitsee Pampalossa, Ilomantsissa, malminetsintämme keskittyy Karjalan kultalinjalle Itä-Suomeen. Lisäksi kehitämme kaivostoimintaa Yhdysvaltain Idahossa ja Montanassa.  

Kasvumme perustuu Karjalan kultalinjan tiedossa olevien kultavarantojen hyödyntämiseen, sekä uusien kultaesiintymien todentamiseen, jotta voimme laajentaa toimintaamme, sekä turvata liiketoimintamme myös tulevaisuudessa.
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			Endomines lukuina (2023)
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						Kullan tuotanto

					


					397,8 kg 
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						Prosessiveden kierrätys

					


					100 %
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						CO2 päästöt

					


					0,49 tCO2e/oz 
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				Vastuullisesti tuotettua kotimaista kultaa – Pampalosta
			


			
				Haluamme olla alan johtavien yhtiöiden joukossa vastuullisen ja kestävän kaivostoiminnan harjoittamisessa ja jatkuvassa kehittämisessä. Haluamme olla sijoittajillemme vastuullisuuden standardit täyttävä, tuottava sijoituskohde, ja työntekijöillemme työnantaja, joka ei ainoastaan täytä, vaan jopa ylittää odotukset. 
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				Mihin tarvitsemme kaivosteollisuutta?
			


			
				Kaivostoiminta tuottaa tärkeitä mineraalisia raaka-aineita yhteiskunnan, teollisuuden ja teknologian tarpeisiin. Kierrätys ja kiertotalous eivät yksinään riitä tyydyttämään kasvavaa raaka-aineiden tarvetta, joten kaivostoiminta on yksinkertaisuudessaan meidän modernin elämänmuotomme mahdollistaja.
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				Missiomme
			


			
				Tuotamme kultaa vastuullisesti koru- ja elektroniikkateollisuuden tarpeisiin. Luomme toiminnallamme arvoa myös muuttamalla luonnonvaroja vauraudeksi joka sijoituskohteena kestää maailmanpolitiikan heilahtelut, ja jolla tuomme varallisuutta ja hyvinvointia Suomeen.
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